
 

 

Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. poszukują kandydata / kandydatki na stanowisko: 

Specjalista ds. eksploatacji urządzeń (k/m) 

Miejsce pracy: Gdańsk 

BB/DE/WTE_G/S/05/25 

Podstawowy zakres obowiązków: 

    wykonywanie czynności łączeniowych w sieci elektroenergetycznej najwyższych napięć (NN) 

    wykonywanie zabiegów eksploatacyjnych na stacjach i liniach elektroenergetycznych 

    pełnienie funkcji dopuszczającego zgodnie z przepisami dotyczącymi BHP przy urządzeniach 
energetycznych 

    lokalizowanie i usuwanie usterek i awarii sieci elektroenergetycznej NN 

    obsługa systemów sterowania i nadzoru nad pracą stacji elektroenergetycznych 

    kontrola ruchu osobowego na terenie stacji 

    prowadzenie pojazdu służbowego 

Wymagania: 

    wykształcenie minimum zawodowe w dziedzinie elektrotechniki, energetyki lub pokrewnej 

    minimum dwa lata doświadczenia zawodowego w przedsiębiorstwie działającym w branży 
elektrotechnicznej lub energetycznej 

    świadectwo kwalifikacyjne Gr. 1 na stanowisku Eksploatacji do 1 kV 

    prawo jazdy kat. B 

    biegła znajomość języka polskiego (w tym technicznego) w mowie i piśmie 

    brak przeciwwskazań do wykonywania pracy na wysokości i w przestrzeniach zamkniętych 

    dyspozycyjność (dyżury domowe, praca zmianowa) 

    umiejętność pracy w zespole 

    odporność na stres 

Oferujemy: 

    zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę 

    atrakcyjny system wynagrodzeń uwzględniający czytelny system premiowy 

    szkolenia podnoszące kwalifikacje i zapewniające rozwój zawodowy 

    pakiet benefitów pozapłacowych, m.in. prywatna opieka medyczna, ubezpieczenie na życie, karta 
multisport, dodatkowe świadczenia w ramach ZFŚS 

    dodatkowy dzień wolny z okazji Dnia Energetyka - 14 sierpnia 

 

Osoby zainteresowane ofertą prosimy o nadsyłanie dokumentów aplikacyjnych. 

Gwarantujemy pełną dyskrecję w trakcie i po zakończeniu procesu rekrutacyjnego. 

PSE S.A. zastrzega sobie prawo do kontaktowania się tylko z wybranymi osobami. 

 


